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§ 94 Projektärende: Stärkt samverkan för mänskliga rättigheter år 2-3
RUN 208-2022

Sammanfattning

Med utgångspunkt i Regeringsformen och konventionen om rättigheter för personer 
med funktionsnedsättningar är målsättningen med projektet att uppnå jämlika 
levnadsvillkor, tillgänglighet och full delaktighet i samhället för alla människor 
allmänhet och personer med funktionsnedsättning i synnerhet. Reformtempot och 
förverkligandet av genomförandet av konventionen går för långsamt. Politiken behöver 
effektiviseras för att öka takten i genomförandet. Frågor som rör människorätt och 
funktionshinder är tvärsektoriella och berör samtliga politikområden och verksamheter 
inom kommuner och regioner, det vill säga, inte enbart hälso- och sjukvårdsfrågor. För 
att lyckas nå målsättningen och säkerställa likvärdiga förutsättningar krävs att 
samverkan breddas, utvecklas och stärks inom och mellan olika sektorer samt 
inkluderar fler centrala aktörer.

Projektet Stärkt samverkan för mänskliga rättigheter i Västerbotten har målsättningen 
att bidra till väsentliga och kapacitetstärkande förändringar på dessa områden vilket 
ska ge ökade möjligheter för personer med funktionsnedsättning att utbilda sig, få ett 
arbete, driva företag, delta i förenings- och samhällslivet och ha en god hälsa. 
Projektets målsättning ligger i linje med den regionala utvecklingsstrategin, RUS 2020-
2030 samt i linje med målen i Agenda 2030 och de åtta folkhälsopolitiska målen.

 

Förslag till beslut

Förvaltningens förslag till beslut

BIFALL:

Region Västerbotten beviljas 3 040 067 kr, dock högst 50,00 % av godkända 
kostnader uppgående till 6 080 135 kr för projektet Stärkt samverkan för mänskliga 
rättigheter år 2-3 för projektperioden 2022-10-01 - 2024-09-30. Beslutet har fattats 
med stöd av förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den 
regionala tillväxtpolitiken. Medel disponeras ur anslaget 1:1.
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